
T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP - TORINESE 2016 (1603017A)
Torino - 26-01-2016 - 08-03-2016

Torneo CP - TORINESE 2016 1603017A

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 26-01-2016 - 08-03-2016

Turni 7

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Finocchiaro Gianluca

1Malano Francesco

2
Leoni Alessandro

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Finocchiaro Gianluca6.0 ITA 25.0027.5020.0022.502023 1855 2165 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1990

2 5 CM Malano Francesco 5.0 ITA 27.0030.0021.0020.751878 1886 2045 7 3 4 0 3 3 0 0 4 0 4 0 0 0 1947

3 3 1N Leoni Alessandro 4.5 ITA 27.0029.5021.0016.501937 1815 1918 7 3 3 1 4 2 1 1 3 1 2 0 0 0 1958

4 7 1N Zenere Gabriele 4.5 ITA 23.5023.5017.5016.501806 1810 2004 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 1 2003

5 13 1N Eandi Arnaldo 4.5 ITA 25.0027.5020.0015.751676 1768 1871 7 3 3 1 4 0 3 1 3 3 0 0 0 0 1958

6 4 CM Di Chiara Mauro 4.5 ITA 24.0026.5019.0014.251936 1745 1851 7 4 1 2 4 3 1 0 3 1 0 2 0 0 1980

7 6 1N Femia Nicola 4.0 ITA 27.0029.5021.0014.501835 1786 1837 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1946

8 2 CM Manni Stefano 4.0 ITA 19.5019.5013.506.75 2018 1794 1795 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 1 0 1981

9 8 1N Parisi Gianmario 3.5 ITA 24.0025.0019.0010.501783 1740 1740 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1965

10 9 1N D'India Bruno 3.5 ITA 22.5023.5016.508.00 1758 1810 1814 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1989

11 14 2N Tondo Stefano 3.5 ITA 21.5022.5017.008.00 1663 1735 1736 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1979

12 18 2N Fassio Francesco 3.0 ITA 22.0022.0017.506.50 1557 1776 1655 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1948

13 12 1N Plenzick Angelo 3.0 ITA 19.5020.5015.006.50 1703 1710 1664 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1964

14 17 3N De Vito Gian Marco 3.0 ITA 17.0018.0012.504.50 1580 1699 1470 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1984

15 10 1N Longo Enrico 2.5 ITA 19.5020.5013.503.25 1756 1788 1687 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 1961

16 11 1N Gussone Claudio 2.5 ITA 18.0019.0013.503.25 1752 1697 1599 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1941

17 15 2N Saponaro Elisa 1.0 ITA 19.5020.5014.501.00 1609 1691 1386 7 1 0 6 3 0 0 3 4 1 0 3 0 0 1983

18 16 2N Liviabella Lucio 1.0 ITA 18.0019.0014.503.00 1581 1705 1400 7 1 0 6 4 1 0 3 3 0 0 3 0 0 1933
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 1N D'India Bruno ITA SIC PA 1758 1810 1814 1989 M 2829466 113285

17 3N De Vito Gian Marco ITA PIE TO 1580 1699 1470 1984 M 2842837 102166

4 CM Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1936 1745 1851 1980 M 825034 120599

13 1N Eandi Arnaldo ITA PIE TO 1676 1768 1871 1958 M 850780 102291

18 2N Fassio Francesco ITA PIE TO 1557 1776 1655 1948 M 835560 108757

6 1N Femia Nicola ITA PIE TO 1835 1786 1837 1946 M 835609 104828

1 CM Finocchiaro GianlucaITA PIE TO 2023 1855 2165 1990 M 822051 120120

11 1N Gussone Claudio ITA PIE TO 1752 1697 1599 1941 M 818291 104826

3 1N Leoni Alessandro ITA PIE TO 1937 1815 1918 1958 M 836095 115841

16 2N Liviabella Lucio ITA PIE TO 1581 1705 1400 1933 M 829480 102168

10 1N Longo Enrico ITA PIE TO 1756 1788 1687 1961 M 829498 106260

5 CM Malano Francesco ITA PIE TO 1878 1886 2045 1947 M 805793 102185

2 CM Manni Stefano ITA PIE TO 2018 1794 1795 1981 M 854263 104766

8 1N Parisi Gianmario ITA PIE TO 1783 1740 1740 1965 M 840971 116306

12 1N Plenzick Angelo ITA PIE TO 1703 1710 1664 1964 M 857947 102194

15 2N Saponaro Elisa ITA PIE TO 1609 1691 1386 1983 F 2811907 159007

14 2N Tondo Stefano ITA PIE TO 1663 1735 1736 1979 M 853860 102817

7 1N Zenere Gabriele ITA PIE TO 1806 1810 2004 2003 M 2816950 152078
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 CM Finocchiaro Gianluca 6.0 ITA | 10 B 1 | 7 N Â½ | 9 B 1 | 3 N 1 | 5 B Â½ | 6 N 1 | 2 B 1 | 1

8 2 CM Manni Stefano 4.0 ITA | 0 Â½ | 9 N Â½ | 18 B 1 | 5 N 0 | 10 B 1 | 0 1 | 1 N 0 | -1

3 3 1N Leoni Alessandro 4.5 ITA | 11 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 1 B 0 | 13 N Â½ | 14 B 1 | 5 B Â½ | 1

6 4 CM Di Chiara Mauro 4.5 ITA | 12 B 1 | 18 N 1 | 3 B Â½ | 7 N 0 | 9 B 1 | 5 N 0 | 17 B 1 | 1

2 5 CM Malano Francesco 5.0 ITA | 13 N Â½ | 6 B 1 | 8 N Â½ | 2 B 1 | 1 N Â½ | 4 B 1 | 3 N Â½ | -1

7 6 1N Femia Nicola 4.0 ITA | 14 B Â½ | 5 N 0 | 12 B 1 | 10 N 1 | 7 B 1 | 1 B 0 | 13 N Â½ | 1

4 7 1N Zenere Gabriele 4.5 ITA | 15 N 1 | 1 B Â½ | 13 N 1 | 4 B 1 | 6 N 0 | 0 0 | 8 B 1 | 0

9 8 1N Parisi Gianmario 3.5 ITA | 16 B 1 | 3 N 0 | 5 B Â½ | 14 N 1 | 18 B 0 | 9 N 1 | 7 N 0 | -1

10 9 1N D'India Bruno 3.5 ITA | 17 N 1 | 2 B Â½ | 1 N 0 | 11 B 1 | 4 N 0 | 8 B 0 | 16 N 1 | -1

15 10 1N Longo Enrico 2.5 ITA | 1 N 0 | 15 B 1 | 11 N Â½ | 6 B 0 | 2 N 0 | 16 B 1 | 12 N 0 | -1

16 11 1N Gussone Claudio 2.5 ITA | 3 B 0 | 16 N 1 | 10 B Â½ | 9 N 0 | 14 B 0 | 17 N 0 | 15 B 1 | 1

13 12 1N Plenzick Angelo 3.0 ITA | 4 N 0 | 17 B 1 | 6 N 0 | 13 B 0 | 16 N 0 | 15 B 1 | 10 B 1 | 1

5 13 1N Eandi Arnaldo 4.5 ITA | 5 B Â½ | 14 N 1 | 7 B 0 | 12 N 1 | 3 B Â½ | 18 N 1 | 6 B Â½ | 1

11 14 2N Tondo Stefano 3.5 ITA | 6 N Â½ | 13 B 0 | 15 N 1 | 8 B 0 | 11 N 1 | 3 N 0 | 18 B 1 | -1

17 15 2N Saponaro Elisa 1.0 ITA | 7 B 0 | 10 N 0 | 14 B 0 | 16 N 1 | 17 B 0 | 12 N 0 | 11 N 0 | -1

18 16 2N Liviabella Lucio 1.0 ITA | 8 N 0 | 11 B 0 | 17 N 0 | 15 B 0 | 12 B 1 | 10 N 0 | 9 B 0 | 1

14 17 3N De Vito Gian Marco 3.0 ITA | 9 B 0 | 12 N 0 | 16 B 1 | 18 N 0 | 15 N 1 | 11 B 1 | 4 N 0 | -1

12 18 2N Fassio Francesco 3.0 ITA | 0 1 | 4 B 0 | 2 N 0 | 17 B 1 | 8 N 1 | 13 B 0 | 14 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 1N D'India Bruno ITA 1758 6 2.50 2.34 0.16 1810.431814 1989 M 2829466 113285

4 CM Di Chiara Mauro ITA 1936 6 3.50 4.19 -0.69 1745.571851 1980 M 825034 120599

13 1N Eandi Arnaldo ITA 1676 7 4.50 2.67 1.83 1768.431871 1958 M 850780 102291

18 2N Fassio Francesco ITA 1557 5 1.00 1.08 -0.08 1776.001655 1948 M 835560 108757

6 1N Femia Nicola ITA 1835 7 4.00 3.97 0.03 1786.431837 1946 M 835609 104828

1 CM Finocchiaro GianlucaITA 2023 7 6.00 4.98 1.02 1855.432165 1990 M 822051 120120

11 1N Gussone Claudio ITA 1752 6 2.50 3.28 -0.78 1697.711599 1941 M 818291 104826

3 1N Leoni Alessandro ITA 1937 7 4.50 4.56 -0.06 1815.861918 1958 M 836095 115841

16 2N Liviabella Lucio ITA 1581 6 1.00 1.84 -0.84 1705.861400 1933 M 829480 102168

10 1N Longo Enrico ITA 1756 7 2.50 3.26 -0.76 1788.711687 1961 M 829498 106260

5 CM Malano Francesco ITA 1878 7 5.00 3.41 1.59 1886.862045 1947 M 805793 102185

2 CM Manni Stefano ITA 2018 5 2.50 3.74 -1.24 1794.401795 1981 M 854263 104766

8 1N Parisi Gianmario ITA 1783 7 3.50 3.87 -0.37 1740.001740 1965 M 840971 116306

12 1N Plenzick Angelo ITA 1703 6 2.00 2.80 -0.8 1710.431664 1964 M 857947 102194

15 2N Saponaro Elisa ITA 1609 6 1.00 2.19 -1.19 1691.571386 1983 F 2811907 159007

14 2N Tondo Stefano ITA 1663 7 3.50 2.86 0.64 1735.571736 1979 M 853860 102817

7 1N Zenere Gabriele ITA 1806 6 4.50 2.96 1.54 1810.332004 2003 M 2816950 152078
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 3N De Vito Gian Marco ITA 1580 0 0.00 2.50 0.5 15 1699.431470 1984 M 102166
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2023   |  10 1N Longo Enrico ITA 1756 1 - 0

2 11 1N Gussone Claudio ITA 1752   |  3 1N Leoni Alessandro ITA 1937 0 - 1

3 4 CM Di Chiara Mauro ITA 1936   |  12 1N Plenzick Angelo ITA 1703 1 - 0

4 13 1N Eandi Arnaldo ITA 1676   |  5 CM Malano Francesco ITA 1878 Â½ - Â½

5 6 1N Femia Nicola ITA 1835   |  14 2N Tondo Stefano ITA 1663 Â½ - Â½

6 15 2N Saponaro Elisa ITA 1609   |  7 1N Zenere Gabriele ITA 1806 0 - 1

7 8 1N Parisi Gianmario ITA 1783   |  16 2N Liviabella Lucio ITA 1581 1 - 0

8 17 3N De Vito Gian Marco ITA 1580   |  9 1N D'India Bruno ITA 1758 0 - 1

9 2 CM Manni Stefano ITA 2018   |  Â½ - F

10 18 2N Fassio Francesco ITA 1557   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Zenere Gabriele 1 ITA 1806   |  1 CM Finocchiaro Gianluca 1 ITA 2023 Â½ - Â½

2 3 1N Leoni Alessandro 1 ITA 1937   |  8 1N Parisi Gianmario 1 ITA 1783 1 - 0

3 18 2N Fassio Francesco 1 ITA 1557   |  4 CM Di Chiara Mauro 1 ITA 1936 0 - 1

4 9 1N D'India Bruno 1 ITA 1758   |  2 CM Manni Stefano 0.5 ITA 2018 Â½ - Â½

5 5 CM Malano Francesco 0.5 ITA 1878   |  6 1N Femia Nicola 0.5 ITA 1835 1 - 0

6 14 2N Tondo Stefano 0.5 ITA 1663   |  13 1N Eandi Arnaldo 0.5 ITA 1676 0 - 1

7 10 1N Longo Enrico 0 ITA 1756   |  15 2N Saponaro Elisa 0 ITA 1609 1 - 0

8 16 2N Liviabella Lucio 0 ITA 1581   |  11 1N Gussone Claudio 0 ITA 1752 0 - 1

9 12 1N Plenzick Angelo 0 ITA 1703   |  17 3N De Vito Gian Marco 0 ITA 1580 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Di Chiara Mauro 2 ITA 1936   |  3 1N Leoni Alessandro 2 ITA 1937 Â½ - Â½

2 1 CM Finocchiaro Gianluca 1.5 ITA 2023   |  9 1N D'India Bruno 1.5 ITA 1758 1 - 0

3 13 1N Eandi Arnaldo 1.5 ITA 1676   |  7 1N Zenere Gabriele 1.5 ITA 1806 0 - 1

4 8 1N Parisi Gianmario 1 ITA 1783   |  5 CM Malano Francesco 1.5 ITA 1878 Â½ - Â½

5 2 CM Manni Stefano 1 ITA 2018   |  18 2N Fassio Francesco 1 ITA 1557 1 - 0

6 11 1N Gussone Claudio 1 ITA 1752   |  10 1N Longo Enrico 1 ITA 1756 Â½ - Â½

7 6 1N Femia Nicola 0.5 ITA 1835   |  12 1N Plenzick Angelo 1 ITA 1703 1 - 0

8 15 2N Saponaro Elisa 0 ITA 1609   |  14 2N Tondo Stefano 0.5 ITA 1663 0 - 1

9 17 3N De Vito Gian Marco 0 ITA 1580   |  16 2N Liviabella Lucio 0 ITA 1581 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Leoni Alessandro 2.5 ITA 1937   |  1 CM Finocchiaro Gianluca 2.5 ITA 2023 0 - 1

2 7 1N Zenere Gabriele 2.5 ITA 1806   |  4 CM Di Chiara Mauro 2.5 ITA 1936 1 - 0

3 5 CM Malano Francesco 2 ITA 1878   |  2 CM Manni Stefano 2 ITA 2018 1 - 0

4 10 1N Longo Enrico 1.5 ITA 1756   |  6 1N Femia Nicola 1.5 ITA 1835 0 - 1

5 14 2N Tondo Stefano 1.5 ITA 1663   |  8 1N Parisi Gianmario 1.5 ITA 1783 0 - 1

6 9 1N D'India Bruno 1.5 ITA 1758   |  11 1N Gussone Claudio 1.5 ITA 1752 1 - 0

7 12 1N Plenzick Angelo 1 ITA 1703   |  13 1N Eandi Arnaldo 1.5 ITA 1676 0 - 1

8 18 2N Fassio Francesco 1 ITA 1557   |  17 3N De Vito Gian Marco 1 ITA 1580 1 - 0

9 16 2N Liviabella Lucio 0 ITA 1581   |  15 2N Saponaro Elisa 0 ITA 1609 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Finocchiaro Gianluca 3.5 ITA 2023   |  5 CM Malano Francesco 3 ITA 1878 Â½ - Â½

2 6 1N Femia Nicola 2.5 ITA 1835   |  7 1N Zenere Gabriele 3.5 ITA 1806 1 - 0

3 13 1N Eandi Arnaldo 2.5 ITA 1676   |  3 1N Leoni Alessandro 2.5 ITA 1937 Â½ - Â½

4 4 CM Di Chiara Mauro 2.5 ITA 1936   |  9 1N D'India Bruno 2.5 ITA 1758 1 - 0

5 8 1N Parisi Gianmario 2.5 ITA 1783   |  18 2N Fassio Francesco 2 ITA 1557 0 - 1

6 2 CM Manni Stefano 2 ITA 2018   |  10 1N Longo Enrico 1.5 ITA 1756 1 - 0

7 11 1N Gussone Claudio 1.5 ITA 1752   |  14 2N Tondo Stefano 1.5 ITA 1663 0 - 1

8 15 2N Saponaro Elisa 1 ITA 1609   |  17 3N De Vito Gian Marco 1 ITA 1580 0 - 1

9 16 2N Liviabella Lucio 0 ITA 1581   |  12 1N Plenzick Angelo 1 ITA 1703 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Femia Nicola 3.5 ITA 1835   |  1 CM Finocchiaro Gianluca 4 ITA 2023 0 - 1

2 5 CM Malano Francesco 3.5 ITA 1878   |  4 CM Di Chiara Mauro 3.5 ITA 1936 1 - 0

3 18 2N Fassio Francesco 3 ITA 1557   |  13 1N Eandi Arnaldo 3 ITA 1676 0 - 1

4 3 1N Leoni Alessandro 3 ITA 1937   |  14 2N Tondo Stefano 2.5 ITA 1663 1 - 0

5 9 1N D'India Bruno 2.5 ITA 1758   |  8 1N Parisi Gianmario 2.5 ITA 1783 0 - 1

6 17 3N De Vito Gian Marco 2 ITA 1580   |  11 1N Gussone Claudio 1.5 ITA 1752 1 - 0

7 10 1N Longo Enrico 1.5 ITA 1756   |  16 2N Liviabella Lucio 1 ITA 1581 1 - 0

8 12 1N Plenzick Angelo 1 ITA 1703   |  15 2N Saponaro Elisa 1 ITA 1609 1 - 0

9 7 1N Zenere Gabriele 3.5 ITA 1806   |  0 - F

10 2 CM Manni Stefano 3 ITA 2018   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Finocchiaro Gianluca 5 ITA 2023   |  2 CM Manni Stefano 4 ITA 2018 1 - 0

2 3 1N Leoni Alessandro 4 ITA 1937   |  5 CM Malano Francesco 4.5 ITA 1878 Â½ - Â½

3 13 1N Eandi Arnaldo 4 ITA 1676   |  6 1N Femia Nicola 3.5 ITA 1835 Â½ - Â½

4 7 1N Zenere Gabriele 3.5 ITA 1806   |  8 1N Parisi Gianmario 3.5 ITA 1783 1 - 0

5 4 CM Di Chiara Mauro 3.5 ITA 1936   |  17 3N De Vito Gian Marco 3 ITA 1580 1 - 0

6 14 2N Tondo Stefano 2.5 ITA 1663   |  18 2N Fassio Francesco 3 ITA 1557 1 - 0

7 12 1N Plenzick Angelo 2 ITA 1703   |  10 1N Longo Enrico 2.5 ITA 1756 1 - 0

8 16 2N Liviabella Lucio 1 ITA 1581   |  9 1N D'India Bruno 2.5 ITA 1758 0 - 1

9 11 1N Gussone Claudio 1.5 ITA 1752   |  15 2N Saponaro Elisa 1 ITA 1609 1 - 0
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1 Finocchiaro Gianluca
CM ITA   Elo FIDE: 2023 Perf: 2165 Media: 1855.43 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Longo Enrico ITA 1756 267 0.82 1 1 1

2 N 7 1N Zenere Gabriele ITA 1806 217 0.78 Â½ 1 1

3 B 9 1N D'India Bruno ITA 1758 265 0.82 1 2 2

4 N 3 1N Leoni Alessandro ITA 1937 86 0.62 1 3 3

5 B 5 CM Malano Francesco ITA 1878 145 0.69 Â½ 3 3

6 N 6 1N Femia Nicola ITA 1835 188 0.74 1 4 4

7 B 2 CM Manni Stefano ITA 2018 5 0.51 1 5 5

4.98 5 5

2 Manni Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2018 Perf: 1795 Media: 1794.40 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 9 1N D'India Bruno ITA 1758 260 0.82 Â½ 0 0

3 B 18 2N Fassio Francesco ITA 1557 461 0.92 1 1 1

4 N 5 CM Malano Francesco ITA 1878 140 0.69 0 1 1

5 B 10 1N Longo Enrico ITA 1756 262 0.82 1 2 2

6 0 1 F 2 3

7 N 1 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2023 -5 0.49 0 2 3

3.74 2 3

3 Leoni Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1918 Media: 1815.86 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Gussone Claudio ITA 1752 185 0.74 1 1 1

2 B 8 1N Parisi Gianmario ITA 1783 154 0.71 1 2 2

3 N 4 CM Di Chiara Mauro ITA 1936 1 0.5 Â½ 2 2

4 B 1 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2023 -86 0.38 0 2 2

5 N 13 1N Eandi Arnaldo ITA 1676 261 0.82 Â½ 2 2

6 B 14 2N Tondo Stefano ITA 1663 274 0.83 1 3 3

7 B 5 CM Malano Francesco ITA 1878 59 0.58 Â½ 3 3

4.56 3 3

4 Di Chiara Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1851 Media: 1745.57 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Plenzick Angelo ITA 1703 233 0.79 1 1 1

2 N 18 2N Fassio Francesco ITA 1557 379 0.91 1 2 2

3 B 3 1N Leoni Alessandro ITA 1937 -1 0.5 Â½ 2 2

4 N 7 1N Zenere Gabriele ITA 1806 130 0.68 0 2 2

5 B 9 1N D'India Bruno ITA 1758 178 0.73 1 3 3

6 N 5 CM Malano Francesco ITA 1878 58 0.58 0 3 3

7 B 17 3N De Vito Gian Marco ITA 1580 1 3 4

4.19 3 4
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5 Malano Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 2045 Media: 1886.86 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Eandi Arnaldo ITA 1676 202 0.76 Â½ 0 0

2 B 6 1N Femia Nicola ITA 1835 43 0.56 1 1 1

3 N 8 1N Parisi Gianmario ITA 1783 95 0.63 Â½ 1 1

4 B 2 CM Manni Stefano ITA 2018 -140 0.31 1 2 2

5 N 1 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2023 -145 0.31 Â½ 2 2

6 B 4 CM Di Chiara Mauro ITA 1936 -58 0.42 1 3 3

7 N 3 1N Leoni Alessandro ITA 1937 -59 0.42 Â½ 3 3

3.41 3 3

6 Femia Nicola
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1837 Media: 1786.43 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Tondo Stefano ITA 1663 172 0.73 Â½ 0 0

2 N 5 CM Malano Francesco ITA 1878 -43 0.44 0 0 0

3 B 12 1N Plenzick Angelo ITA 1703 132 0.68 1 1 1

4 N 10 1N Longo Enrico ITA 1756 79 0.61 1 2 2

5 B 7 1N Zenere Gabriele ITA 1806 29 0.54 1 3 3

6 B 1 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2023 -188 0.26 0 3 3

7 N 13 1N Eandi Arnaldo ITA 1676 159 0.71 Â½ 3 3

3.97 3 3

7 Zenere Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 2004 Media: 1810.33 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Saponaro Elisa ITA 1609 197 0.75 1 1 1

2 B 1 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2023 -217 0.22 Â½ 1 1

3 N 13 1N Eandi Arnaldo ITA 1676 130 0.68 1 2 2

4 B 4 CM Di Chiara Mauro ITA 1936 -130 0.32 1 3 3

5 N 6 1N Femia Nicola ITA 1835 -29 0.46 0 3 3

6 0 0 F 3 3

7 B 8 1N Parisi Gianmario ITA 1783 23 0.53 1 4 4

2.96 4 4

8 Parisi Gianmario
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1740 Media: 1740.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Liviabella Lucio ITA 1581 202 0.76 1 1 1

2 N 3 1N Leoni Alessandro ITA 1937 -154 0.29 0 1 1

3 B 5 CM Malano Francesco ITA 1878 -95 0.37 Â½ 1 1

4 N 14 2N Tondo Stefano ITA 1663 120 0.66 1 2 2

5 B 18 2N Fassio Francesco ITA 1557 226 0.79 0 2 2

6 N 9 1N D'India Bruno ITA 1758 25 0.53 1 3 3

7 N 7 1N Zenere Gabriele ITA 1806 -23 0.47 0 3 3

3.87 3 3
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9 D'India Bruno
1N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1814 Media: 1810.43 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N De Vito Gian Marco ITA 1580 1 0 1

2 B 2 CM Manni Stefano ITA 2018 -260 0.18 Â½ 0 1

3 N 1 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2023 -265 0.18 0 0 1

4 B 11 1N Gussone Claudio ITA 1752 6 0.51 1 1 2

5 N 4 CM Di Chiara Mauro ITA 1936 -178 0.27 0 1 2

6 B 8 1N Parisi Gianmario ITA 1783 -25 0.47 0 1 2

7 N 16 2N Liviabella Lucio ITA 1581 177 0.73 1 2 3

2.34 2 3

10 Longo Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1687 Media: 1788.71 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2023 -267 0.18 0 0 0

2 B 15 2N Saponaro Elisa ITA 1609 147 0.7 1 1 1

3 N 11 1N Gussone Claudio ITA 1752 4 0.51 Â½ 1 1

4 B 6 1N Femia Nicola ITA 1835 -79 0.39 0 1 1

5 N 2 CM Manni Stefano ITA 2018 -262 0.18 0 1 1

6 B 16 2N Liviabella Lucio ITA 1581 175 0.73 1 2 2

7 N 12 1N Plenzick Angelo ITA 1703 53 0.57 0 2 2

3.26 2 2

11 Gussone Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1599 Media: 1697.71 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Leoni Alessandro ITA 1937 -185 0.26 0 0 0

2 N 16 2N Liviabella Lucio ITA 1581 171 0.73 1 1 1

3 B 10 1N Longo Enrico ITA 1756 -4 0.49 Â½ 1 1

4 N 9 1N D'India Bruno ITA 1758 -6 0.49 0 1 1

5 B 14 2N Tondo Stefano ITA 1663 89 0.62 0 1 1

6 N 17 3N De Vito Gian Marco ITA 1580 0 1 1

7 B 15 2N Saponaro Elisa ITA 1609 143 0.69 1 2 2

3.28 2 2

12 Plenzick Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1664 Media: 1710.43 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Di Chiara Mauro ITA 1936 -233 0.21 0 0 0

2 B 17 3N De Vito Gian Marco ITA 1580 1 0 1

3 N 6 1N Femia Nicola ITA 1835 -132 0.32 0 0 1

4 B 13 1N Eandi Arnaldo ITA 1676 27 0.54 0 0 1

5 N 16 2N Liviabella Lucio ITA 1581 122 0.67 0 0 1

6 B 15 2N Saponaro Elisa ITA 1609 94 0.63 1 1 2

7 B 10 1N Longo Enrico ITA 1756 -53 0.43 1 2 3

2.8 2 3
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13 Eandi Arnaldo
1N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1871 Media: 1768.43 W-We: 1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Malano Francesco ITA 1878 -202 0.24 Â½ 0 0

2 N 14 2N Tondo Stefano ITA 1663 13 0.52 1 1 1

3 B 7 1N Zenere Gabriele ITA 1806 -130 0.32 0 1 1

4 N 12 1N Plenzick Angelo ITA 1703 -27 0.46 1 2 2

5 B 3 1N Leoni Alessandro ITA 1937 -261 0.18 Â½ 2 2

6 N 18 2N Fassio Francesco ITA 1557 119 0.66 1 3 3

7 B 6 1N Femia Nicola ITA 1835 -159 0.29 Â½ 3 3

2.67 3 3

14 Tondo Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1736 Media: 1735.57 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Femia Nicola ITA 1835 -172 0.27 Â½ 0 0

2 B 13 1N Eandi Arnaldo ITA 1676 -13 0.48 0 0 0

3 N 15 2N Saponaro Elisa ITA 1609 54 0.58 1 1 1

4 B 8 1N Parisi Gianmario ITA 1783 -120 0.34 0 1 1

5 N 11 1N Gussone Claudio ITA 1752 -89 0.38 1 2 2

6 N 3 1N Leoni Alessandro ITA 1937 -274 0.17 0 2 2

7 B 18 2N Fassio Francesco ITA 1557 106 0.64 1 3 3

2.86 3 3

15 Saponaro Elisa
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1386 Media: 1691.57 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Zenere Gabriele ITA 1806 -197 0.25 0 0 0

2 N 10 1N Longo Enrico ITA 1756 -147 0.3 0 0 0

3 B 14 2N Tondo Stefano ITA 1663 -54 0.42 0 0 0

4 N 16 2N Liviabella Lucio ITA 1581 28 0.54 1 1 1

5 B 17 3N De Vito Gian Marco ITA 1580 0 1 1

6 N 12 1N Plenzick Angelo ITA 1703 -94 0.37 0 1 1

7 N 11 1N Gussone Claudio ITA 1752 -143 0.31 0 1 1

2.19 1 1

16 Liviabella Lucio
2N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1400 Media: 1705.86 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Parisi Gianmario ITA 1783 -202 0.24 0 0 0

2 B 11 1N Gussone Claudio ITA 1752 -171 0.27 0 0 0

3 N 17 3N De Vito Gian Marco ITA 1580 0 0 0

4 B 15 2N Saponaro Elisa ITA 1609 -28 0.46 0 0 0

5 B 12 1N Plenzick Angelo ITA 1703 -122 0.33 1 1 1

6 N 10 1N Longo Enrico ITA 1756 -175 0.27 0 1 1

7 B 9 1N D'India Bruno ITA 1758 -177 0.27 0 1 1

1.84 1 1
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17 De Vito Gian Marco
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: 15 Perf: 1470 Media: 1699.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N D'India Bruno ITA 1758 -178 0.27 0 0 0

2 N 12 1N Plenzick Angelo ITA 1703 -123 0.33 0 0 0

3 B 16 2N Liviabella Lucio ITA 1581 -1 0.5 1 1 1

4 N 18 2N Fassio Francesco ITA 1557 23 0.53 0 1 1

5 N 15 2N Saponaro Elisa ITA 1609 -29 0.46 1 2 2

6 B 11 1N Gussone Claudio ITA 1752 -172 0.27 1 3 3

7 N 4 CM Di Chiara Mauro ITA 1936 -356 0.11 0 3 3

2.47 3 3

18 Fassio Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1655 Media: 1776.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 CM Di Chiara Mauro ITA 1936 -379 0.09 0 0 1

3 N 2 CM Manni Stefano ITA 2018 -461 0.08 0 0 1

4 B 17 3N De Vito Gian Marco ITA 1580 1 0 2

5 N 8 1N Parisi Gianmario ITA 1783 -226 0.21 1 1 3

6 B 13 1N Eandi Arnaldo ITA 1676 -119 0.34 0 1 3

7 N 14 2N Tondo Stefano ITA 1663 -106 0.36 0 1 3

1.08 1 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 3N De Vito Gian Marco ITA 7 3.0 1699 1649 1580 1984 M 102166
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